[bookmark: sub_1000][image: Двубратское СП _конт]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» марта 2019 года					                           № 89

поселок Двубратский

О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23.01.2009 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.11.2007 года № 46 «Об образовании конкурсной комиссии на замещение вакантной муниципальной должности при администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 08.06.2007 N1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", в связи с кадровыми изменениями в администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23.01.2009 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.11.2007 года № 46 «Об образовании конкурсной комиссии на замещение вакантной муниципальной должности при администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести следующие изменения в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23.01.2009 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.11.2007 года № 46 «Об образовании конкурсной комиссии на замещение вакантной муниципальной должности при администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района»:
2.1. абзац 1 подпункта 4.1.4. пункта 4.1. раздела 4 «Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Двубратском сельском поселении  Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции:
«-собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29.12. 2017 года № 160/1-р «О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.11.2007 года № 46 «Об образовании конкурсной комиссии на замещение вакантной муниципальной должности при администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района».
4. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.dvubratskoe-sp.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава Двубратского  сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                               А.А.Клементьев

Приложение
к постановлению администрации
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 14.03.2019 года № 89

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Двубратского сельского поселения
№5 от «23» января 2009г.

СОСТАВ
Конкурсной комиссии на замещение вакантных муниципальных должностей администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

Клементьев Александр Анатольевич – 	глава Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии
Тарашкевич Мария Сергеевна - 		начальник общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии
Кузнецова Светлана Владимировна –      специалист I категории общего отдела
  					                администрации Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района,
секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Ковальчук Елена Александровна –		специалист I категории
финансового отдела администрации
Двубратского сельского поселения     Усть-Лабинского района
Ченцова Ирина Ивановна		-	депутат Совета Двубратского сельского поселения     Усть-Лабинского района

Глава Двубратского
сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                               А.А.Клементьев
image1.jpeg